
INSTRUKCE: 
 

Výrobek NENÍ URČEN jako: 

- Bezpečnostní zábrana pro zabránění přístupu do bazénů, vířivek, lázní nebo rybníků bez 

dozoru. 

- Jako nosná podpěra budovy, konstrukce, těžkých předmětů nebo houpaček. 

- Použití v konstrukcích, které zachycují vítr, déšť nebo sníh, což by způsobilo dodatečné 

zatížení výrobku. Nahromaděný sníh musí být ze střechy odstraněn. 

Z jakéhokoli důvodu NESMÍTE lézt ani chodit po střeše. Před montáží si nasaďte rukavice, abyste 

se vyhnuli poranění o případné ostré hrany jednotlivých prvků. Při montáži dodržujte všechny 

bezpečnostní pokyny dodané s nářadím. Některé konstrukce mohou k bezpečné instalaci 

vyžadovat dvě nebo více osob. Před kopáním nebo zatloukáním kůlů do země zkontrolujte, zda 

nejsou pod zemí uloženy inženýrské sítě! Při montáži je důležité pečlivě dodržovat pokyny, 

dokončit montáž na pevném rovném povrchu a dodržovat pokyny k vyrovnání, vyrovnání a 

ukotvení konstrukce, což sníží mezeru u spojů během montáže. 

 


